Załącznik nr 1
Formularz cenowy / opis przedmiotu zamówienia
Część 1. Dostawa odczynników laboratoryjnych według katalogu Sigma Aldrich lub równoważnych
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Lp.
	Nazwa i opis zamawianego towaru
	Nr kat.
	Opis oferowanego towaru
	Ilość
	jm
	Cena netto
	Wartość
netto
	VAT
%
	Wartość
brutto

	
	
	
	Nazwa i opis zaproponowanego towaru
	Nr katalogowy zaproponowanego towaru
	Nazwa producenta zaproponowanego towaru
	
	
	
	
	
	

	1

	Chloroform HPLC Plus, do HPLC, GC, ≥99.8%, zawartość 0.5-1.0% etanolu jako stabilizator, 1L
	366927-1L
	
	
	
	1
	L
	
	
	
	

	2
	Antron,  ≥97.0%, 25 g
	8014610025
	
	
	
	25
	g
	
	
	
	

	3
	Węglan wapnia, ACS reagent, ≥99.0%, 100 g
	239216-100G
	
	
	
	100
	g
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Łącznie wartość netto:
	
	Łącznie wartość brutto:
	




………………………………………..

      Miejscowość, data                                                                                                             ……………………………………………………….
                                                                                                                                            Podpis i pieczątka imienna osoby upoważnionej
                                                                                                                                        do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy	



Część 2. Dostawa materiałów eksploatacyjnych według katalogu Linegal Chemicals lub równoważnych
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Lp.
	Nazwa zamawianego towaru
	Nr katalogowy
	Opis oferowanego towaru
	Ilość
	jm
	Cena netto
	Wartość netto
	VAT
%
	Wartość brutto

	
	
	
	Nazwa zaproponowanego towaru
	Nr katalogowy zaproponowanego towaru
	Nazwa producenta zaproponowanego towaru
	
	
	
	
	
	

	1
	Wąż silikonowy, ø wew. 3,2 mm, ø zew. 6,4 mm, grubość 1,6 mm, autoklawowalny, 5 m w op.
	ROTH-CH26.1-OS
	
	
	
	1
	5 m
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Łącznie wartość netto:
	
	Łącznie wartość brutto:
	




………………………………………..

      Miejscowość, data                                                                                                             ……………………………………………………….
                                                                                                                                            Podpis i pieczątka imienna osoby upoważnionej
                                                                                                                                        do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy






Część 3. Dostawa materiałów eksploatacyjnych według katalogu Bionovo lub równoważnych
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Lp.
	Nazwa zamawianego towaru
	Nr kat.
	Opis oferowanego towaru
	Ilość
	jm
	Cena netto
	Wartość netto
	VAT
%
	Wartość brutto

	
	
	
	Nazwa zaproponowanego towaru
	Nr katalogowy zaproponowanego towaru
	Nazwa producenta zaproponowanego towaru
	
	
	
	
	
	

	1
	Końcówki do pipet automatycznych typu Eppendorf, o poj. 100-1000 µl, 1000 szt./op.
	B-2426
	
	
	
	2
	Op.
	
	
	
	

	2
	Probówki wirówkowe PP typu Falcon z nakrętką, poj. 50 mL, 29 x 115 mm, dno stożkowe, wytrzymałość  min. 9400*g,  sterylne, z białym polem do opisu, z nadrukowaną podziałką, pakowane po 25 sztuk w statywie, kompatybilne z wirówką Rotanta 460 
(rotor nr kat. 5645), 25 szt./op.
	B-0342
	
	
	
	6
	Op.
	
	
	
	

	3
	Ezy mikrobiologiczne z PS o poj. 10 μl, sterylne, pakowane indywidualnie (pojedynczo), 
250 szt./op.
	P-1251
	
	
	
	1
	Op.
	
	
	
	

	4
	Zaciski do membran dializacyjnych, wykonane z poliamidu 6.6., przeznaczone do węży do dializy, dł. zamknięcia 
50 mm, 10 szt./op.
	2-9465
	
	
	
	1
	Op.
	
	
	
	

	5
	Uchwyty z PP do membran do dializy, do bezpiecznego mocowania membran w naczyniach szklanych,  6 szt./op.
	6-2145
	
	
	
	1
	Op.
	
	
	
	

	6
	Szczotka do probówek, z końcówką bawełnianą, śr. włosia 15 mm, dł. włosia 85 mm, dł. uchwytu 175 mm, dł. całkowita 260 mm, 1 szt.
	B-1559
	
	
	




	2
	Op.
	
	
	
	

	7
	Szczotka laboratoryjna do pipet, śr. włosia 5 mm, dł. włosia 100 mm, dł. uchwytu 375 mm, dł. całkowita 480 mm, 1 szt.
	B-1565
	
	
	
	1
	szt.
	
	
	
	

	8
	Szczotka laboratoryjna wykonana z miękkiego, specjalnego materiału piankowego, do wysokich naczyń, giętka, śr. główki 20 mm, dł. 370 mm, 1 szt.
	1-7036
	
	
	
	1
	szt.
	
	
	
	

	9
	Szczotka laboratoryjna z włosia, z drucianym trzonkiem, do czyszczenia cylindrów, śr. główki 50 mm, dł . 33 cm, 1 szt.
	B-1557
	
	
	
	1
	szt.
	
	
	
	

	10
	Trilux, uniwersalny detergent do mycia szkła laboratoryjnego, 1L
	B-0114
	
	
	
	1
	L
	
	
	
	

	11
	Kolba stożkowa/Erlenmeyera z wąską szyjką, szkło BORO 3.3, biała skala, pojemność 500 mL
	S-1126
	
	
	
	10
	szt.
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Łącznie wartość netto:
	

	Łącznie wartość brutto:
	





………………………………………..

      Miejscowość, data                                                                                                             ……………………………………………………….
                                                                                                                                            Podpis i pieczątka imienna osoby upoważnionej
                                                                                                                                        do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy
2

